PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Jeu de cordons de mesures isolés 10A pour multimètre
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : CORDMESISO10A
Jeu de cordons de mesures isolés 10A pour multimètre
Caractéristiques
sondes en acier inoxydable droites (2 mm) avec vis (4 mm)
fiche banane coudée protégée (4 mm) avec gaine isolée à l&#39;autre extrémité
Spécifications
contenu: 2 x cordon de mesure en PVC
valeurs: 10 A / CAT II 1000 V / CAT III 600 V
longueur: 70 cm
attention: ne pas dépasser les valeurs maximales indiquéess
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 40g EAN : 5410329655129
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES